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PROMEMORIA


Polisen

Datum: 2018-10-01



Diarienr: (åberopas)





Polismyndigheten

Avdelningen för särskilda utredningar

Palmegruppen

Jonas Englund




Möte med anledning av PM



Datum som ovan sammanträffade Palmegruppen med Rose  hos Säpo i Solna.

Anledningen till mötet är att bringa klarhet rörande PM upphittad i P-G Näss efterlämnade arbetspapper vilket Rose undertecknat 1988-03-25
.

Rose börjar med att berätta att hon bara sett nedre delen av aktuellt PM och således inte innehållet. Det framgår inte i PM anledningen till denna men Rose vill minnas att alla som varit ute under mordkvällen skulle skriva en redogörelse på order från huvudkontoret.

Kvällen som Rose minns som en dag mitt i veckan hade börjat hemma hos Tore Forsberg i Enskede med middag samt förberedelse för en planerad operation. 

Närvarande var även Lars-Erik  Referens behövs
. 

När de är klara hemma hos Tore skjutsar Lars-Erik Tore och Rose till Café Opera där Rose vill minnas att de köpte en drink i baren.

Rose hade en förklädnad under kvällen för att inte bli igenkänd och berättar vidare att hon inte hade vetskap om hur kvällen var planerad. 

Tore säger plötsligt att de ska gå till ett annat ställe, Embassy, där själva operationen skulle ske.

Där ska Rose bli bekant med lokalerna.

Rose minns att de räknat ut att skotten måste ha fallit när de är på väg mellan Café Opera och Embassy, alltså någonstans mellan Kungsträdgården och Humlegården.

När de är inne på Embassy får plötsligt Tore en hand på sin axel och går iväg för att prata med en man som Rose tror är Bengt  Nylander .

Detta säger Rose sker innan midnatt.

Tore kommer tillbaka vit i ansiktet och berättar att Olof Palme är skjuten.

De fick då avbryta uppdraget och Rose tror de får skjuts av någon tillbaka till Tores hem i Enskede.

Väl i Enskede pratar Tore i telefon med huvudkontoret flera gånger.

På fråga säger Rose att det inte fanns något syfte att träffa någon vid besöket på Café Opera.

På fråga om radioutrustning hade förekommit så kunde Rose garantera att de ej använde sådan.

De kommunicerade med personsökare och ett kodsystem.

Förmodligen övervakades de av en spangrupp från Säpo och säkerligen även en från motståndarsidan vilka Rosie inte vet huruvida de använde radioutrustning/walkie talkie eller inte.






På morgonen dagen efter blir Tore upphämtad och körd till sin arbetsplats. Tore ringer sedan Rose på årsdagen varje år med anledning av vad de varit med om.

(Namnteckning)

Jonas Englund




PM 2018-10-02

Möte med anledning av PM docx
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